
.,iÌ:'
'.,,)

iJ À.

uc

PREFEITURA DE

'.)

".)
'i

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO N'03712022. SDST

óncÃo cERENcTADoR: pRocuRADoRIA cERAL Do MUNrcípro DE cAUcAtA/cE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico No 2021.09,29.02

ATAS DE REGISTRO DE PREçOS: N" 202'1,09.29.02-01 82021.09.29.02-02

UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO INTERNA: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

E TRABALHO DE CAUCAIA/CE

oBJETO: AOU|S|çÃO DE MATER|A|S DE EPt',S E MATERTAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE

CAUCAIA/CE.

A ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO, no uso de
suas atribuiçöes legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão as
Atas de Registro de Preços no 2021 .09.29.02-01 E 2021 .09.29 .02-02, vem emitir a presente
DECLARAçÃO/COMUN|CAçÃO DE ADESÃO AS ATAS DE REGTSTRO DE PREçOS No 202',1,09,29.02-01 E
2021.09.29.02-02, gerenciada pela Procuradoria Geraldo MunicÍpio de Caucaia/CE, celebrada em decorrência do Pregão
Eletrônico No 2021 .09.29.02, fundamentada no Decreto Federal no 7.892, de2310112013 c/c artigo 15, da Lei 8666, de
2110611993, bem como, do Decreto Municipal no 1.195 de 10 de março de2021, para AQUISIçAO DE MATERIAIS DE
EPI'S E MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVTMENTO SOCIAL E TRABALHO DO MUNICíptO Or CAUCAIA/CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. FERNANDES ATACAREJO LTDA
CNPJ : 38.333,439/0001 -09
Endereço:Avenida Alberto Craveiro no 1979, Boa Vista, Fortaleza/CE, CEP:60.861-211
Fone: (85) 9.871 5-3597
REPRESENTANTE: JEFFERSON FERNANDES BARBOSA
CPF: 057.76 4.933-7 4
VALOR GLOBAL: R$ 19.058,00 (dezenove mil, cinquenta e oito reais).

02, MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ : 06.1 67.998/0001 -08

,ô Endereço: Rua Central do Loteamento Cajazeiras l, no 609 - Cajazeiras - ForlalezalCe - CEP: 60.864.205
Fone: (85) 3111.2630
REPRESENTANTE: ANTONIA CICERA SA CARVALHO
CPF: 491.485.753-72
VALOR GLOBAL: R$ 58.378,10 (cinquenta e oito mil, trezentos e setenta e oito reais e dez centavos)

Prazo para contratação até 3'l de dezembro de 2022 e nas condições constante nas Atas de Registro de Preços e do
Processo Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária: 07 .22.08.244.0022.2.060.0000; 07 .22.08.243.0021 .2.066.0000; 07 .22.08.244.0022.2.059.0000;
07 .22.08.244. 0022.2.063.0000
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90,30,00,
FONTE DE RECURSO - 1.660.0000.00.

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo, à devida ratificação

CAUCAIA/CE, 28 de setembro de 2022

GERUSIA S PROCÓPIO
ORDENADORA DE DESPESAS DA SEC ARIA MUNICIPAL DE DESENVO

D DE AD o/Go

=i.

SOCIAL E DE GAUCAIA/CE
LVIMENTO


